UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––––––––

Số:        /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

       Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2023
V/v triển khai Văn bản số 04-2023/CV-

QLVC ngày 08/5/2023 của Quỹ Lương

Văn Cang về việc tìm kiếm các ứng viên

xuất sắc để trao học bổng năm học 2023-

2024.

                              Kính gửi:

Các trường trung học phổ thông.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được văn bản số 04-2023/CV-QLVC ngày

28/5/2023 của Quỹ Lương Văn Cang về việc tìm kiếm các ứng viên xuất sắc để

trao học bổng năm học 2023-2024 dành cho các học sinh lớp 12 ưu tú, ưu tiên

học sinh có hoàn cảnh gia đình khó khăn, khuyết tật, thuộc dân tộc thiểu số hoặc

ở vùng sâu vùng xa (Văn bản đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi văn bản trên đến các đơn vị, đề nghị các đơn

vị thông báo rộng rãi  để các học sinh quan tâm nộp hồ sơ ứng tuyển học bổng.

(Mọi thông tin chi tiết về học bổng thể hiện trong Văn bản đính kèm)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Phòng Nghiệp vụ 1;

- Cổng thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

		2023-05-12T15:24:24+0700

		2023-05-12T15:25:32+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-05-12T16:09:50+0700

		2023-05-12T16:09:50+0700

		2023-05-12T16:09:50+0700

		2023-05-12T16:09:50+0700